DOANH NGHIỆP (CÔNG TY)…….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	   Số: 06 /QĐ-…..
	Bình Định, ngày 20 tháng 11 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ của Doanh nghiệp (Công ty)

GIÁM ĐỐC DOANH NGHIỆP (CÔNG TY)…..
Căn cứ Luật Khoa học và công nghệ số 29/2013/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 95/2014/NĐ-CP ngày 17 tháng 10 năm 2014 của Chính phủ quy định về đầu tư và cơ chế tài chính đối với hoạt động khoa học và công nghệ;
Căn cứ Nghị định số 218/2013/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2013 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật thuế thu nhập doanh nghiệp;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 12/2016/TTLT-BKHCN-BTC ngày 28 tháng 6 năm 2016 của Bộ Khoa học và Công nghệ và Bộ Tài chính;
Căn cứ Quyết định số 36/2007/QĐ-BTC ngày 16 tháng 5 năm 2007 của Bộ Tài chính về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ của tổ chức, cá nhân và doanh nghiệp;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Doanh nghiệp (Công ty)…..
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ của Doanh nghiệp (Công ty)….. …kể từ ngày …. tháng …. năm 202.. (sau đây gọi tắt là Quỹ)
Điều 2. Quỹ  được tổ chức theo hình thức không có tư cách pháp nhân và trực thuộc Doanh nghiệp (Công ty)…….. (*)
Việc chi và quản lý Quỹ thực hiện theo Quy chế chi tiêu, sử dụng quỹ và Quy chế khoa học và công nghệ của Doanh nghiệp (Công ty)……….

Điều 3. Ban Giám đốc, các bộ phận phòng, ban liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ./.
	Nơi nhận:

- Sở KH&CN Bình Định;

- Như Điều 3;

- Lưu VP DN(CT)
	GIÁM ĐỐC

(*) Hoặc hình thức tổ chức của Quỹ do cấp có thẩm quyền của doanh nghiệp quyết định.

42